２０１９年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟

日本選手権ＯＷＳ競技実行委員会 御中

第 95回［2019年度］日本選手権水泳競技大会〔ＯＷＳ競技〕

登録団体申込書

記

第 95回日本選手権水泳競技大会【ＯＷＳ競技】開催に当たり、下記のとおり参加申し込みいたします。

■参加人数

男 子 名 女 子 名 合 計 名

→氏名・国籍を記載のこと

  外国籍の参加者 □いる （                           ） □いない

■選手氏名と給水帯同コーチ ※参加者が６名を超える場合は、必要分だけ本紙をコピーしてください。

氏名 性別 給水帯同コーチ氏名および役職

①  男・女 （氏名） （役職）

②  男・女

③  男・女

④  男・女

⑤  男・女

※安全管理上、給水のためのコーチ帯同を義務づける。帯同コーチ１名につき、選手２名（端数切り上げ）まで担当可とする。

※事前申請がありませんと、大会当日、給水エリアに入場できません。

参加人数 １名 ２名 ３名 ４名 ５名

帯同コーチ数 １名 ２名まで ２～３名まで ２～４名まで ３～５名まで

※ADカードの写真は、大会前日、監督者会議にご持参いただきます。（詳細は別紙および二次要項を参照のこと。）

■申込金

種目 参加費 人  数 合  計

１０km １０,０００円 ×   名 ＝    ,    円

合   計    ,    円

■登録団体情報記入欄

登録団体名

団体ＦＡＸ ―    ― E-MAIL

申込み責任者 印 連 絡 先

郵送物送付先 (〒     -   )

引率予定者  携 帯 電 話

登録団体番号 漢字略称－全角６文字(半角使用可)

 ※漢字略称は、プログラム他の印刷物に表記する際に使用されます。全角６文字分以内であれば、英数字(半角文字も可)も使

用できます。その他の登録団体との区別を付けるために、表記を主催者にて、変更・修正させていただく場合がございます。

詳しくは、ホームページのエントリー情報にて、ご確認ください。

 ※引率予定者の携帯電話は、大会当日、抽選の連絡等に使用いたします。